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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 24.03.2009.

BODOVI - DJEVOJKE
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
100 m 400 m 800 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 19 20 20 20 19 19

II 16 19 18 18 18 18

I 20 18 19 19 20 20

II 15 16 17 14,5 17 16

I 17 17 14 14,5 15 17

II 14 14 13 13 14 15

I 18 15 16 17 16 14

II 13 15 16 13

BODOVI - MLADIĆI
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
100 m 400 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 17,5 20 19 18 20 20

II 17,5 19 14 17 18 19

I 20 13 20 19 19 17

II 19 12 13 14 11 12

I 12 18 18 15 16 14

II 11 16 17 13 15 13

I 14 15 16 16 17 15

II 13 14 12 12 12 11

I 15,5 17 15 20 14 18

II 15,5 13 16

3
PRILOČANEC Prelog 
Srednja škola Prelog 195,5 18

4
GRADITELJ Čakovec 
Graditeljska škola Čakovec 170,0 17

1
GIMNAZIJALAC Čakovec 
Gimnazija Čakovec 244,0 20

2
EKONOMIST Čakovec 
Ekonomska i trgovačka škola 
Čakovec

230,5 19

1

194,03

5
GRADITELJ Čakovec 
Graditeljska škola Čakovec 162,0

4
PRILOČANEC Prelog 
Srednja škola Prelog

209,02 20

18

GIMNAZIJALAC Čakovec 
Gimnazija Čakovec

16
EKONOMIST Čakovec 
Ekonomska i trgovačka škola 
Čakovec

17

19238,0

TIOŠ Čakovec 
Tehnička i obrtnička škola 
Čakovec

184,0

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 24.03.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

13:40

Poredak st.broj
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SARA VINKOVIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 13,28 20

2 IVANA KIKELJ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,01 19

3 LUCIJA PETKOVIĆ 3 GRADITELJ Čakovec 14,21 18

4 LARA ROJKO 1 PRILOČANEC Prelog 14,30 17

5 TENA HORVAT 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,76 16

6 MAJA ŽELEZNJAK 1 EKONOMIST Čakovec 14,95 15

7 INES SRAKA 2 PRILOČANEC Prelog 15,40 14

8 TEA PINTARIĆ 2 GRADITELJ Čakovec 16,23 13

13:50

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MONICO PONGRAC 2 TIOŠ Čakovec 12,27

2 DINO BEL 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,37

3 ALEKSANDAR SADČIKOV 4 GRADITELJ Čakovec 12,47

4 DAVID BREZOVAČKI 2 PRILOČANEC Prelog 12,52

5 LUKA TIZAJ 1 EKONOMIST Čakovec 13,23

13:50

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO BUKAL 2 TIOŠ Čakovec 12,23

2 MATIJA KIKELJ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,37

3 DOMINIK KIREC 4 GRADITELJ Čakovec 12,47

4 NEVEN CELINGER 3 PRILOČANEC Prelog 12,66

5 DAVID MATJAČIĆ 3 EKONOMIST Čakovec 13,56

13:50

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO BUKAL 2 TIOŠ Čakovec 12,23 20

2 MONICO PONGRAC 2 TIOŠ Čakovec 12,27 19

3 DINO BEL 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,37 17,5

4 MATIJA KIKELJ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,37 17,5

5 ALEKSANDAR SADČIKOV 4 GRADITELJ Čakovec 12,47 15,5

6 DOMINIK KIREC 4 GRADITELJ Čakovec 12,47 15,5

7 DAVID BREZOVAČKI 2 PRILOČANEC Prelog 12,52 14

8 NEVEN CELINGER 3 PRILOČANEC Prelog 12,66 13

9 LUKA TIZAJ 1 EKONOMIST Čakovec 13,23 12

10 DAVID MATJAČIĆ 3 EKONOMIST Čakovec 13,56 11

100 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

100 m (ž) 
Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 1/5



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 24.03.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

14:40

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SANDRA TRSTENJAK 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:08,17 20

2 MIRNA HORVAT 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:09,05 19

3 JELENA HEGEDUŠ 3 EKONOMIST Čakovec 1:10,92 18

4 PETRA PERČIĆ 2 PRILOČANEC Prelog 1:15,92 17

5 DOROTEA TOMAŠIĆ 3 EKONOMIST Čakovec 1:18,31 16

6 VIKTORIA KALMARI 2 GRADITELJ Čakovec 1:22,74 15

7 ANA BOBIĆ 3 PRILOČANEC Prelog 1:24,71 14

TAMARA GORIČANEC 2 GRADITELJ Čakovec NS

14:50

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVOR ŠAFAR 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 54,65

2 MIHAEL KRIZMAN 3 GRADITELJ Čakovec 58,39

3 LUKA DRVODERIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 58,57

4 DAVOR ŠESTAN 3 PRILOČANEC Prelog 1:01,96

5 DENIS KOVAČIĆ 2 TIOŠ Čakovec 1:02,50

14:50

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VIKTOR ŽGANEC 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 54,64

2 MARKO NOVAK 4 EKONOMIST Čakovec 57,22

3 IGOR MLINAREC 2 PRILOČANEC Prelog 1:01,61

4 SREĆKO SOVIĆ 3 TIOŠ Čakovec 1:02,48

MARKO CEROVEC 4 GRADITELJ Čakovec NS

14:50

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VIKTOR ŽGANEC 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 54,64 20

2 IVOR ŠAFAR 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 54,65 19

3 MARKO NOVAK 4 EKONOMIST Čakovec 57,22 18

4 MIHAEL KRIZMAN 3 GRADITELJ Čakovec 58,39 17

5 LUKA DRVODERIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 58,57 16

6 IGOR MLINAREC 2 PRILOČANEC Prelog 1:01,61 15

7 DAVOR ŠESTAN 3 PRILOČANEC Prelog 1:01,96 14

8 SREĆKO SOVIĆ 3 TIOŠ Čakovec 1:02,48 13

9 DENIS KOVAČIĆ 2 TIOŠ Čakovec 1:02,50 12

MARKO CEROVEC 4 GRADITELJ Čakovec NS

400 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

400 m (ž)
Ime i prezime

400 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

400 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 2/5



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 24.03.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

15:25

Poredak
startni 
broj

godišt
e

 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 993 ZORAN VUK 3 TIOŠ Čakovec 2:51,75 20

2 1003 DENIS GERGIČ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:55,39 19

3 998 NEMANJA VUKOTIĆ 3 EKONOMIST Čakovec 2:56,49 18

4 988 ANTE BEGOVIĆ 4 EKONOMIST Čakovec 2:56,64 17

5 489 BENJAMIN MIŠIĆ 4 PRILOČANEC Prelog 3:01,64 16

6 963 NEVEN TOPLEK 1 GRADITELJ Čakovec 3:03,52 15

7 987 ZORAN MUNðAR 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 3:05,39 14

8 1001 BORIS VURUŠIĆ 3 TIOŠ Čakovec 3:13,06 13

9 983 DARKO ČIŽMEŠIJA 3 PRILOČANEC Prelog 3:23,63 12

977 MATIJA ANTONOVIĆ 3 GRADITELJ Čakovec NS

16:00

Poredak
startni 
broj

godišt
e

 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 905 ANTONIA ŠULJ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:47,15 20

2 820 DAMIRA SUTNJAK 1 EKONOMIST Čakovec 2:48,55 19

3 818 ANA TOPLEK 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:50,51 18

4 906 KAROLINA KOLARIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 2:54,55 17

5 904 LIDIJA VARGA 1 GRADITELJ Čakovec 2:58,81 16

6 909 KRISTINA FEGEŠ 3 GRADITELJ Čakovec 3:03,79 15

7 908 ANA HABUŠ 3 PRILOČANEC Prelog 3:20,05 14

8 910 MARINA ŠIMUNKOVIĆ 3 PRILOČANEC Prelog 3:26,31 13

16:30

Poredak Rezultat Bodovi

1 GIMNAZIJALAC Čakovec (HORVAT T., KIKELJ, HORVAT M., HRANILOVIĆ) 55,69 20

2 EKONOMIST Čakovec (TOMAŠIĆ,ŠOLTIĆ,VINKOVIĆ,ŽELEZNJAK) 56,07 19

3 PRILOČANEC Prelog (ROJKO,SRAKA,ZVONAR,PERČIĆ) 58,42 18

4 GRADITELJ Čakovec (PETKOVIĆ,GORIČANEC,TUČIĆ,NOVAK S.) 59,84 17

16:35

Poredak Rezultat Bodovi

1 TIOŠ Čakovec (BUKAL,NOVAK,GOLUB,PONGRAC) 46,23 20

2 GIMNAZIJALAC Čakovec (POSEDI,PERČIĆ,KIKELJ,BEL) 47,18 19

3 GRADITELJ Čakovec (KIREC,SADČIKOV,BAKSA,NOVAK V.) 48,98 18

4 PRILOČANEC Prelog (BREZOVAČKI,HORVAT,BELIĆ,CELINGER) 49,60 17

5 EKONOMIST Čakovec (ANDRAŠEC,DRVODERIĆ,MATJAČIĆ,NOVAK) 50,56 16

800 m (ž)
Ime i prezime

4 X 100 m (ž) 
ŠŠK / Sastav štafete

1000 m (m)
Ime i prezime

4 X 100 m (m) 
ŠŠK / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 3/5



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 24.03.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

13:00

Poredak
startni 
broj

godišt
e

 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ALEN VIDOVIĆ 3 GRADITELJ Čakovec 1,79 20

2 MATIJA GOLUB 4 TIOŠ Čakovec 1,76 19

3 DINO ŽELEZNJAK 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,73 18

4 FILIP LUKAČ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,67 17

5 LOVRO LISJAK 2 PRILOČANEC Prelog 1,53 16

6 DENIS FODOR 2 EKONOMIST Čakovec 1,53 15

7 TOMISLAV RADIKOVIĆ 1 TIOŠ Čakovec 1,53 14

8 LUKA PRPROVIĆ 4 EKONOMIST Čakovec 1,45 13

9 BENJAMIN BAUER 3 PRILOČANEC Prelog 1,40 12

MARKO SOBOČAN 2 GRADITELJ Čakovec NS

14:40

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ALEKSANDRA MAKAROVA 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,56 20

2 INES SOBOČAN 2 EKONOMIST Čakovec 1,50 19

3 MARIJA HRANILOVIĆ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,45 18

4 SIMONA NOVAK 1 GRADITELJ Čakovec 1,30 17

5 EMINA ŠUPLJIKA 3 GRADITELJ Čakovec 1,25 16

6 DONA JALUŠIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 1,25 14,5

6 ANTONELA SLAVIČEK 1 PRILOČANEC Prelog 1,25 14,5

8 MARTINA TURK 2 PRILOČANEC Prelog 1,20 13

15:05

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MAGDALENA ŠOLTIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 4,56 20

2 LEONA JAKOVLJEV 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 4,34 19

3 INES VINKOVIĆ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 4,24 18

4 ŽELJKA FERČAK 4 EKONOMIST Čakovec 3,93 17

5 MARION TUČIĆ 3 GRADITELJ Čakovec 3,85 16

6 MELANI SLAVIČEK 1 PRILOČANEC PRELOG 3,84 15

7 DINA ZVONAR 3 PRILOČANEC PRELOG 3,84 14

8 JOSIPA BLAGUS 3 GRADITELJ Čakovec 3,46 13

VIS (m) 
Ime i prezime

VIS (ž) 
Ime i prezime

DALJ (ž) 
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 4/5



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 24.03.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

15:45

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 GORAN POSEDI 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 6,06 20

2 MARKO NOVAK 4 TIOŠ Čakovec 5,88 19

3 EMIL PLAVLJANIĆ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 5,70 18

4 TOMISLAV BELIĆ 2 PRILOČANEC PRELOG 5,31 17

5 KARLO NOVAK 2 EKONOMIST Čakovec 5,23 16

6 KRISTIJAN ANDRAŠEC 2 EKONOMIST Čakovec 5,16 15

7 ZVONIMIR BOŽAK 3 GRADITELJ Čakovec 5,12 14

8 PETAR BAKSA 2 GRADITELJ Čakovec 5,03 13

9 PETAR HORVAT 4 PRILOČANEC PRELOG 4,79 12

10 HRVOJE MAðARIĆ 3 TIOŠ Čakovec 4,69 11

15:05

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO PERČIĆ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 13,50 20

2 KARLO MARCIJUŠ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,60 19

3 DAVID CELINGER 1 GRADITELJ Čakovec 11,90 18

4 NIKOLA MLINARIĆ 4 TIOŠ Čakovec 11,52 17

5 LUKA MILAS 4 GRADITELJ Čakovec 10,82 16

6 TOMISLAV SAČER 2 PRILOČANEC Prelog 10,60 15

7 ALEN LAJTMAN 3 EKONOMIST Čakovec 10,31 14

8 IVAN GOSARIĆ 3 EKONOMIST Čakovec  9,80 13

9 MARTIN PLATUŽIĆ 1 TIOŠ Čakovec  9,00 12

10 KARLO JURČEC 1 PRILOČANEC Prelog  8,88 11

15:45

Poredak
godišt

e
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARTA GUNC 1 EKONOMIST Čakovec 9,15 20

2 SONJA ŽNIDARIĆ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 8,96 19

3 EMA PLAVLJANIĆ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 8,80 18

4 NATALIJA SLAVIČEK 3 PRILOČANEC Prelog 8,32 17

5 MIHAELA KOPJAR 1 EKONOMIST Čakovec 7,45 16

6 MONIKA ŠOŠTAREC 2 PRILOČANEC Prelog 6,10 15

7 LANA NOVAK 4 GRADITELJ Čakovec 5,80 14

MARTINA SRŠA 3 GRADITELJ Čakovec NS

KUGLA 5 KG (m) 
Ime i prezime

KUGLA 4 KG (ž) 
Ime i prezime

Ime i prezime

DALJ (m) 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 5/5


